;;-

FEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 1.43412021 -GP/PMC

A Sua Excelôncia o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:. Protocolq n" I 9. I 05/2021 de 29lQ9/202 L

Cáceres - MT, 19 de out de202l.

LÉITURA,.A'; f
JSJ ro {v,

24

, 4,ts1

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 1.1 5412021-SLICMC, por rneio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n" 77412021, de autoria do

ilustre vereador Luiz Landim - PV, que indica ao Executivo Municipal, criação cle

cargo de fisioterapeuta 24 horasldia na UPA.

Em resposta, confonne manifestação da Secretaria Municipal de Saúde,

informamos a Vossa Ex.celência, que foi respondido a esta Casa de Leis, por

intermédio do Oficio n." 1.09612021 - GPIPMC, sob .o 3084, conforme cópias apensas.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIE BER,A,TO DIAS
de Cáceres

A* Br*it, rf I i9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210'906 Cáceres -. MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wwu'*aceres.Bt-gsv.-bl--E-mail: gabjnetc'cacqLqgi?grntlil,çolu

t- iD0
Na §iessão de:

de Mato Grosso

CÂIJIARA MUNIICIPAL t.
r*2l r40 -r

'5<:*t4*
*-----';-e*

Estado de Mato Grosso

Cáceres - MT, l0 de agosto de 2021 .

A Sua Excelência o senhor
VER. DOMINGO§ OLIVEIRA DO§ SANTO§
Pre.sidente da Cànara Municipal de Cáceres
Rua Coroncl José Dulce, esq. Rua Cal Osôrio
Cáceres - MT - CEP 782t0-056

Rcf, : Protocolo n".8.791 1202 I de. .ll5./04t202 I

CÂMARA MUNíCIPAL OE CÂCIIRÊ§

ç*JL-:*ú-rzo. i!**
aoras_ 1,2, . 1..\ sr^bn"-,M
;;---A6a"=al"f;-,-"-' -*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERE§
OÍicio no 1.096t2021 -§p/pMC

Senhor Presidente:

Asusamos o recebimento do oÍicio no ,369/2a2t.st./cMc, por
meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicaçâo n" 256/202,1, cte

autoria do ilustre vereador. Luiz Landim - pv, que indica ao Executivo

Municipal que disponibilize rra UPA, profissionais cle Fisioterapia,24 horas por

dia, todos os dias da semana.

Em resposta, consoante maniÍbstação datada de 05/08/2A2l,junt6
ao Prstocoto 8.791/202 t, da Coordenadoria da Uniclade de Pronto Atendirnento *
UPÂ ' SMS, vimos infbnnar a Vossa Excelência que aquela Unidade dispirc, cnr

seu cluaclro dc profissionais, tlc utna equipe conr 05 (cinco) Fisioturapcul.ers. em

unta escala rle 24h:pou diâ to<Jos os dias da sernana

S*gu.e Escala clcl Settlr dc Fisiotcrapiu da Lil'}A. rcl'crente au mris clc

ago;to cle 202"l, para oonhecirnento, copia &lexâ.

Atenciosarncnte.

ÀNTÔNI ENE LIBERATO DIAS
de Cáceres

Âv. Brasil,,hr' I l9 . Ceuro Opéracíorral do Cáceres -'CIOC * Ctip Zl.Zt0.gOC I r-
Çácsres - MT - nrusii - peJrxr (06s) 32i3-3223-1500 / 3123-4044 - u:.v_-ry.r-ogç_qr.$::,j:ri.suv..lz[.::..Iiqr4ü